ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NNMT

Gia Lai, ngày      tháng       năm 2025

     V/v triển khai thực hiện việc công tác

lựa chọn nhà đầu tư Dự án Nhà máy
xử lý chất thải rắn sinh hoạt khu vực

phía Bắc tỉnh (Giai đoạn 1)

             Kính gửi:

        - Sở Xây dựng;
        - UBND phường Bồng Sơn.

Thực hiện Kết luận số 110-KL/ĐU ngày 18/11/2025 của Ban Thường vụ
Đảng ủy UBND tỉnh tại Hội nghị lần thứ 11; trên cơ sở đề nghị của Sở Xây dựng

tại Văn bản số 3953/SXD-QHKT ngày 18/11/2025 về nội dung liên quan Nhà máy
xử lý chất thải rắn sinh hoạt khu vực phía Bắc tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý tiếp tục triển khai thực hiện việc lựa chọn nhà đầu
tư Dự án Nhà máy xử lý chất thải rắn sinh hoạt khu vực phía Bắc tỉnh; trong đó,
tiến độ thực hiện Dự án ưu tiên đầu tư Giai đoạn 1 đối với phần diện tích 02ha
không bị ảnh hưởng bởi giải phóng mặt bằng như đề xuất của Sở Xây dựng tại Văn
bản nêu trên.

2. Giao UBND phường Bồng Sơn tiếp tục tổ chức triển khai thực hiện công

tác lựa chọn nhà đầu tư thực hiện Dự án nêu trên theo đúng quy định của pháp luật
hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Các Sở: TC, NNMT;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, N1,4, T5.

                        KT. CHỦ TỊCH
                        PHÓ CHỦ TỊCH

                             Nguyễn Tuấn Thanh

7099 27 11